

IN.271.7.2020

Gmina Krypno  
Krypno Kościelne 23B  
19-111 Krypno Kościelne  
Tel. 85/7169033, fax. 85/7169035  
e-mail: [ugkrypno@podlaskie.pl](mailto:ugkrypno@podlaskie.pl)  
Strona: [www.gminakrypno.pl](http://www.gminakrypno.pl)  
BIP: <http://bip.ug.krypno.wrotapodlasia.pl>  
REGON: 050659415 NIP: 546 13 38 716

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI  
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „ Wymiana pokrycia dachowego na budynku szkoły w Długołęce”.**

Na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3 w związku z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 z późn. zm.) „Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 – pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert”.

W związku z powyższym Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1: W przedmiarach zamieszczonych i opisie przedmiotu zamówienia brak jest informacji czy na taki remont dachu są potrzebne rusztowania budowlane? Jeżeli tak, to prosimy o sprecyzowanie ilości m2 rusztowań potrzebna na wykonanie remontu dachu takiego budynku oraz o podanie ich orientacyjnego czasu pracy.**

Odpowiedź 1: Wykonawca sam powinien określić jakim sprzętem dysponuje i w jaki sposób wykona prace objęte przedmiotem robót.

**Pytanie 2: W przedmiarach zamieścili Państwo poz. 11 instalację odgromową. W związku, że nie posiadają Państwo dokumentacji projektowej opisanego budynku na podstawie, której można by było policzyć opisaną instalację piorunochronową, prosimy o podanie wysokości i obwodu budynku oraz sprecyzowanie jak wykonać i z jakiego materiału opisaną instalację.**

Odpowiedź 2: Instalację odgromową należy wykonać z drutu odgromowego rozprowadzonego na uchwytych umocowanych do blachy trapezowej. Nową instalację odgromową należy wykonać w miejsce istniejącej. Instalację wykonaną na dachu należy połączyć z przewodami odprowadzającymi (umieszczone na zewnętrznych ścianach w rurach w warstwie ocieplającej które nie podlegają wymianie) na wysokości gzymsów.

**W związku z brakiem dokumentacji projektowej Zamawiający umożliwił wizję lokalną w celu dokonania oględzin oraz własnych pomiarów.**

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

**WÓJT**  
*Stankiewicz* *Jan*  
Marek Stankiewicz